VENETO CUP KIDS 2020

TROFEO LEE COUGAN

LeEeCOUGARIN

BICYCLES LS A
REGOLAMENTO

CIRCUITO FUORISTRADA GIOVANISSIMI

PARTECIPAZIONE: Possono partecipare i tesserati giovanissimi M-F in regola con il tesseramento 2020

ISCRIZIONI: E’ obbligatoria I'iscrizione attraverso il sistema federale “FATTORE K”, nei termini previsti dagli
organizzatori.

CASCO PROTETTIVO: E’ obbligatorio I'uso del casco rigido protettivo omologato.

PER LE CATEGORIE G1-G2 MASCHILE E FEMMINILE E OBBLIGATORIO L’USO DEI PEDALI FLAT

NUMERI: Saranno forniti GRATUITAMENTE dagli organizzazione.

GRIGLIA DI PARTENZA: come da norme giovanissimi del VENETO 2020

PREMIAZIONI DI GIORNATA: come da regolamento regionale giovanissimi

ATTRIBUZIONE PUNTEGGIO INDIVIDUALE PER LA CLASSIFICA DI SOCIETA’

MASCHILE-FEMMINILE

POS PUNTI

1° 10

2° 8

3° 6

4° 4

5 2

DAL 6°ALL’ ULTIMO CLASSIFICATO | 1




Verranno premiate le prime 20 societa classificate.

E’PREVISTO UN BONUS DI 5 PUNTI PER LA PRESENZA DELLA SOCIETA’ A PROVA

PREMIAZIONE FINALE VENETO CUP KIDS

TROFEO LEE COOUGAN

Il Trofeo sara assegnato alla societa vincitrice della Veneto Cup Kids 2020

Per quanto non contemplato si fa riferimento alle norme giovanissimi FCI 2020.

DATA

11/04/2020
18/04/2020
17/05/2020
23/05/2020
31/05/2020
06/06/2020
13/06/2020
20/06/2020
05/07/2020
11/07/2020
18/07/2020
25/07/2020
08/08/2020
22/08/2020

05/09/2020

CALENDARIO VENETO CUP KIDS 2020

DENOMINAZIONE

3° CROSS COUNTRY DI CIMADOLMO

LEMENE KIDS

7° TROFEO COSTRUZIONI RUSALEN

DIVINUS BOYS

VENETO CUP KIDS TROFEO LAGHETTI BLU

X MEETING GIOVANILE MTB

TROFEO TERGAS

MINI GF SPORTFUL MTB

9° TROFEO "BRENT DE L'ART"

ATESTINA MINIBIKE

TROFEO SOPREMA

5° TROFEO DEL SILE

MTB ALPAGO KIDS

GIOVANISSIMI A ZERMEN

20° OFF TRACK GIOVANISSIMI

LOCALITA'

CIMADOLMO

CONCORDIA SAGITTARIA

MEDUNA DI LIVENZA

MONTEFORTE D'ALPONE

VITTORIO VENETO

SANTORSO

TORRE DI MOSTO

FELTRE

BORGO VALBELLUNA

ESTE

SALGAREDA

CASALE SUL SILE

CHIES D'ALPAGO

FELTRE

CONEGLIANO

SOCIETA'

G.S. STABIUZZO

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

VELO CLUB MEDUNA

HELLAS MONTEFORTE

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

BIKERS FOR EVER

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

S.S.D. PEDALE FELTRINO

BETTINI BIKE TEAM

A.S. DILETTANTISTICA ATHESTE BIKE

BIKE TRIBE SALGAREDA

BIKE CLUB 2000

S.C.CHIES D'ALPAGO

S.S.D. PEDALE FELTRINO

CONEGLIANO BIKE TEAM



