

**VENETO CUP KIDS 2020** 

TROFEO LEE COUGAN



#### REGOLAMENTO

#### CIRCUITO FUORISTRADA GIOVANISSIMI

- 1. PARTECIPAZIONE: Possono partecipare i tesserati giovanissimi M-F in regola con il tesseramento 2020
- 2. <u>ISCRIZIONI</u>: E' obbligatoria l'iscrizione attraverso il sistema federale "FATTORE K", nei termini previsti dagli organizzatori.
- 3. CASCO PROTETTIVO: E' obbligatorio l'uso del casco rigido protettivo omologato.
- 4. PER LE CATEGORIE G1-G2 MASCHILE E FEMMINILE È OBBLIGATORIO L'USO DEI PEDALI FLAT
- 5. **NUMERI**: Saranno forniti GRATUITAMENTE dagli organizzazione.
- 6. GRIGLIA DI PARTENZA: come da norme giovanissimi del VENETO 2020
- 7. PREMIAZIONI DI GIORNATA: come da regolamento regionale giovanissimi

#### ATTRIBUZIONE PUNTEGGIO INDIVIDUALE PER LA CLASSIFICA DI SOCIETA'

MASCHILE-FEMMINILE			
POS	PUNTI		
1°	10		
2°	8		
<i>3</i> °	6		
<b>4</b> °	4		
5	2		
DAL 6° ALL' ULTIMO CLASSIFICATO	1		

## E' PREVISTO UN BONUS DI 5 PUNTI PER LA PRESENZA DELLA SOCIETA' A PROVA

## PREMIAZIONE FINALE VENETO CUP KIDS

Verranno premiate le prime 20 società classificate.

## TROFEO LEE COOUGAN

Il Trofeo sarà assegnato alla società vincitrice della Veneto Cup Kids 2020

Per quanto non contemplato si fa riferimento alle norme giovanissimi FCI 2020.

# **CALENDARIO VENETO CUP KIDS 2020**

DATA	DENOMINAZIONE	LOCALITA'	SOCIETA'
11/04/2020	3° CROSS COUNTRY DI CIMADOLMO	CIMADOLMO	G.S. STABIUZZO
18/04/2020	LEMENE KIDS	CONCORDIA SAGITTARIA	A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS
17/05/2020	7° TROFEO COSTRUZIONI RUSALEN	MEDUNA DI LIVENZA	VELO CLUB MEDUNA
23/05/2020	DIVINUS BOYS	MONTEFORTE D'ALPONE	HELLAS MONTEFORTE
31/05/2020	VENETO CUP KIDS TROFEO LAGHETTI BLU	VITTORIO VENETO	CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
06/06/2020	X MEETING GIOVANILE MTB	SANTORSO	BIKERS FOR EVER
13/06/2020	TROFEO TERGAS	TORRE DI MOSTO	A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS
20/06/2020	MINI GF SPORTFUL MTB	FELTRE	S.S.D. PEDALE FELTRINO
05/07/2020	9° TROFEO "BRENT DE L'ART"	BORGO VALBELLUNA	BETTINI BIKE TEAM
11/07/2020	ATESTINA MINIBIKE	ESTE	A.S. DILETTANTISTICA ATHESTE BIKE
18/07/2020	TROFEO SOPREMA	SALGAREDA	BIKE TRIBE SALGAREDA
25/07/2020	5° TROFEO DEL SILE	CASALE SUL SILE	BIKE CLUB 2000
08/08/2020	MTB ALPAGO KIDS	CHIES D'ALPAGO	S.C.CHIES D'ALPAGO
22/08/2020	GIOVANISSIMI A ZERMEN	FELTRE	S.S.D. PEDALE FELTRINO
05/09/2020	20° OFF TRACK GIOVANISSIMI	CONEGLIANO	CONEGLIANO BIKE TEAM